
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 104/2018, destinado à ATI
COMERCIO DE MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA - ME, com o valor total de R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais),
WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA, com o valor total de R$ 7.275,00 (sete
mil, duzentos e setenta e cinco reais), OLMI INFORMATICA LTDA - EPP, com o valor total de R$ 100.974,00 (cem mil,
novecentos e setenta e quatro reais), VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA, com o
valor total de R$ 197.480,00 (cento e noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta reais), PLAXMETAL S/A - INDUSTRIA DE
CADEIRAS CORPORATIVAS, com o valor total de R$ 406.500,00 (quatrocentos e seis mil e quinhentos reais), NV
FRANCO CLIMATIZACAO, com o valor total de R$  19.885,00 (dezenove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 10 de outubro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 123/2018

ABERTURA: 25 de outubro de 2018. CREDENCIAMENTO: a partir das 14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 25 de outubro às
14h15min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços de Pintura de paredes, forros, massa corrida, grafiato, textura, madeira, ferro e forro em madeira, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de outubro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 124/2018

ABERTURA: 26 de outubro de 2018. CREDENCIAMENTO: a partir das 08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 26 de outubro às
08h15min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa especializada para
fornecimento e instalação de rádio comunicadores para atender as necessidades da Prefeitura Municipal. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo
do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst,
ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de outubro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2018

ABERTURA: 26 de outubro de 2018. CREDENCIAMENTO: a partir das 14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 26 de outubro às
14h15min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição uniformes para atender as necessidades
das Secretarias Municipais de Infraestrutura e Educação. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do
Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138,
o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de outubro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600



Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae9b63ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ae9b63ea

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:10:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




